
 

 

 



 

1b: 

1 Metsä on tosi tiheä. 

2 Kallio on melko jyrkkä. 

3 Järvi on suhteellisen syvä. 

4 Seutu ei ole vuoristoinen. 

5 Tunturi on sangen korkea. 

6 Maisema on tosi vaihteleva. 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

Tutki sanastoa s. 28-29. Kirjoita alla olevien sanojen perään sääntö, jonka 

mukaan se on kyseistä sukua.  

1 die Lebenserfahrung  = -ung-päätteiset -> die 

2 die Ruhe = -e-päätteiset elotonta tarkoittavat sanat -> die 

3 das Stadtleben = verbin perusmuodosta sellaisenaan tehty substantiivi (leben) 

-> das 

4 das WLAN = suurin osa lainasanoista (joilla lainakielen kirjoitusasu) -> das 

5 das Gebiet = ge-alkuiset sanat useimmiten -> das 

6 der Klimawandel = verbin vartalosta johdettu substantiivi (wandeln) -> der 

7 der Blick = verbin vartalosta johdettu substantiivi (blicken) -> der 

8 das Radiofeature = suurin osa lainasanoista (joilla lainakielen kirjoitusasu) -> 

das 

9 das Erlebnis = -is-päätteiset sanat -> das 

10 der Nachbar = henkilöä tai ammattia tarkoittavat sanat (jotka ovat 

miespuoleisia) -> der  

 



 

 

Etsi ilmaukset tekstistä:  

1 kyllästyivät kaupunkielämään = hatten genug vom Stadtleben 

2 päättivät viettää vuoden lapissa = beschlossen, ein Jahr in Lappland zu 

verbringen 

3 työskentelee toimittajana = arbeitet als Journalistin 

4 molemmat kertovat + prepositio = die beiden erzählen über 

5 zürichiläinen biologi = ein Züricher Biologe 

6 rauhaa kirjoittaa = Ruhe zum Schreiben 

7 olemme kyllästyneet meluun = haben keine Lust mehr auf Lärm 

8 vaihtoehtoina Suomelle = Als Alternativen zu Finnland 

9 listalla = auf der Liste 

10 valitsimme Suomen = Wir haben uns für Finnland entschieden 



11 maa, jossa asiat toimivat hyvin = ein Land, wo Dinge gut funktionieren 

12 lisäksi = Außerdem 

13 vaimoni tykkää metallibändeistä = meine Frau steht auf finnische Metalbands 

14 ilmastonmuutos ja sen vaikutukset poronhoitoon = der Klimawandel und 

seine Auswirkungen auf die Rentierzucht 

15 ensimmäiset 10 kuukautta = die ersten 10 Monate 

16 keskellä luontoa = mitten in der Natur 

17 järvinäkymällä = mit Blick auf den See 

18 olemme tykänneet koskemattomasta luonnosta = die unberührte Natur hat 

uns gefallen 

19 kun tulimme tänne, minulla oli ongelmia nukahtaa = als wir hierher kamen, 

hatte ich Probleme einzuschlafen 

20 oliko tai onko? = gab bzw. gibt es? 

21 joko Rovaniemelle – tai Tromsöön = entweder nach Rovaniemi oder Tromsö 

22 Yhtä pitkästi on myös seuraavaan sairaalaan = so weit ist es auch bis zum 

nächsten Krankenhaus 

23 toukokuun lopulla = Ende Mai 

24 täällä oli vielä paljon lunta = hier lag noch jede Menge Schnee 

25 emme päässeet talosta = wir sind gar nicht aus dem Haus gekommen 

26 ehdottomat kohokohdat = die absoluten Höhepunkte 

27 Markilla on kollega, joka... = Mark hat einen Kollegen, der... 

28 kalastaaksemme = um zu fischen 

29 metsästä talomme takaa löytyy = im Wald hinter unserem Haus findet man 

30 ei yhtä ainutta ihmistä = keinen einzigen Menschen 

31 luonnosta = aus der Natur 

32 suunnittelemme jäävämme pidemmäksi aikaa = wir planen, länger hier zu 

bleiben 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

Vastaukset suomeksi: 

1 Olivat kyllästyneet meluun, ihmismassoihin, ruuhkiin ja stressiin. Suomi valikoitui, koska se on 

kehittynyt ja turvallinen maa, jossa asiat toimii hyvin. Ja vaimo tykkää suomalaisista 

metallibändeistä. 

2 Kyllä, Alaska, Grönlanti ja Kanada. 

3 Toukokuun lopussa. 

4 Tosi vaihtelevia, opettavaisia ja kivoja.  

5 Puhdas, koskematon luonto. Ja neljä vuodenaikaa. 

6 Toukokuun lopulla Helsingissä oli kesäisen lämmin, mutta Kilpisjärvellä oli vielä paljon lunta ja järvi 

jäässä. Internetyhteydet toimii upeasti jopa korvessa. 

7 Kyllä, Markin kollegan kanssa olemme olleet Tenojoella kalastamassa ja naapurin kanssa olemme 

olleet poimimassa lakkoja. 

8 Tenojoen kalastusreissu ja lakkojen poiminta 

 



 

 

 


